

DOKUMEN MEJA

UNTUK :

DOKUMEN MEJA
(UNTUK KEGUNAAN RUJUKAN SAHAJA)

NO. SEBUT HARGA : 15/2013

KERJA-KERJA PEMBAIKAN KECIL PENTAS DEWAN BADMINTON DI TAPAK PESTA SUNGAI NIBONG,
DAERAH TIMUR LAUT

Butiran	Huraian Kerja	Unit	Kuantiti	Harga / Unit	HARGA (RM)	
1.00	<u>KEHENDAK PERMULAAN DAN SYARAT-SYARAT AM</u>					
1.01	Kos untuk kerja-kerja permulaan termasuk <i>Insurans Public Liability</i> dan <i>Workmen Compensation</i> .	LS	-	-
1.02	Menyediakan laporan digital bergambar bagi kerja - kerja sebelum, semasa dan selepas kerja-kerja dijalankan.	LS	-	-
1.03	Mengemas, membersihkan, pengangkutan sampah pukal termasuk sewaan tong sampah 'ro-ro' dan memperbaiki kawasan tapak apabila kerja-kerja siap dilaksanakan seperti diarahkan oleh Penyelia Kerja.	LS	-	-
JUMLAH DIBAWA KE RINGKASAN SEBUT HARGA						
(Muka Surat 3/3)					DOKUMEN MEJA (UNTUK KEGUNAAN RUJUKAN SAHAJA)	
2.00	<u>KERJA-KERJA PEMBAIKAN KECIL</u>					
	Menyediakan pekerja, jentera dan peralatan perlu serta perkara yang bersangkutan bagi melaksanakan kerja-kerja seperti berikut:					
2.01	Menanggal karpet dan lantai pentas (papan) sedia ada (tidak termasuk papan sisi pentas) dan dibuang di kawasan yang ditetapkan oleh PBT.	LS	-	-
2.02	Membekal dan memasang lantai kayu beroti baru dari jenis (Jadual Kumpulan Kekuatan Kayu: S.G. 3 atau S.G. 4) bersaiz (50mm tebal x 125mm lebar) setiap satu yang telah diketam sempurna serta tahan serangan anai-anai. Papan kayu hendaklah dipasang dengan sempurna dan disusun rapat bagi memastikan permukaan keseluruhan pentas rata dan sekata. (Keluasan: 13.5 meter x 10 meter)	M ²	135
2.03	Meroboh sebahagian dinding bata sedia ada untuk pemasangan pintu bagi penghubung antara bilik persalinan dan kawasan belakang pentas termasuk kerja-kerja pembaikan semula dinding bata sedia ada. (Keluasan: 0.9 meter lebar x 2.1 meter tinggi)	M ²	1.89
2.04	Membekal dan memasang karpet baru berwarna 'merah hati' dari jenis dan ketebalan (rujuk karpet sedia ada di Dewan Terbuka) termasuk kerja-kerja yang berkaitan. (Keluasan 13.5 meter x 10 meter)	M ²	135
2.05	Membina tangga kayu (boleh ubah) dengan kemas karpet baru yang akan ditempatkan di hadapan pentas. (rujuk rekabentuk tangga pentas di Dewan A.) (Ukuran: 0.92 meter x 0.9 meter)	No	1
2.06	Membina tangga kayu di dalam bilik persalinan lelaki dan wanita termasuk <i>holder</i> dengan kemas karpet baru termasuk kerja-kerja berkaitan. (Ukuran: 0.92 meter x 0.9 meter)	No	1
2.07	Membekal dan memasang jenis pintu panel kayu keras berketam (1 daun pintu) setebal 45mm dikemaskan dengan dua lapisan kemas varnis mengikut spesifikasi pengeluar dan dipasang kepada bingkai kayu termasuk bingkai pintu jenis kayu, engsel, kunci tombol, selak besi dan <i>door closer</i> bagi setiap daun pintu. Permukaan pintu hendaklah disyelek dengan sempurna. (Keluasan: 0.9 meter lebar x 2.1 meter tinggi)	No	1

Butiran	Huraian Kerja	Unit	Kuantiti	Harga / Unit	HARGA (RM)	
2.08	Membekal dan memasang papan lapis 32mm tebal yang telah diketam sempurna serta tahan serangan anai-anai di dinding latar belakang pentas. Papan kayu hendaklah dipasang dengan sempurna dan disusun rapat bagi memastikan permukaan keseluruhan rata dan sekata termasuk kerja mengecat permukaan papan dengan kemas hendaklah dari jenis <i>Dulux Maxilite (sapuan satu (1) lapis) berwarna hitam</i> atau setarafnya termasuk kerja-kerja mengikis dan menyediakan permukaan yang telah disapukan satu lapis cat asas (<i>undercoat</i>) pada permukaan papan. (Keluasan latarbelakang: 6 meter lebar x 10.7 meter panjang)	M ²	64.2
2.09	Mengecat permukaan papan sisi pentas dengan kemas hendaklah dari jenis <i>Dulux Maxilite (sapuan dua (2) lapis) berwarna hitam</i> atau setarafnya termasuk kerja-kerja mengikis dan menyediakan permukaan yang telah disapukan satu lapis cat asas (<i>undercoat</i>) pada permukaan papan. (Keluasan: 0.9 m x 16m)	M ²	14.4
JUMLAH DIBAWA KE RINGKASAN SEBUT HARGA (Muka Surat 3/3)						
DOKUMEN MEJA (UNTUK KEGUNAAN RUJUKAN SAHAJA)						

Butiran	Huraian Kerja	Unit	Kuantiti	Harga / Unit	HARGA (RM)
Butiran	Perihal	HARGA (RM)			
1.00	KEHENDAK PERMULAAN DAN SYARAT-SYARAT AM		
2.00	KERJA-KERJA PEMBAIKAN KECIL		
	JUMLAH DIBAWA KE BORANG SEBUT HARGA			DOKUMEN MEJA (UNTUK KEGUNAAN RUJUKAN SAHAJA)	

(Ringgit Malaysia :
.....)

Tempoh : **2 MINGGU** SEPERTI YANG DINYATAKAN DALAM INDEN KERJA

DOKUMEN MEJA (UNTUK KEGUNAAN RUJUKAN SAHAJA)

.....
(Tandatangan Kontraktor)

.....
(Tandatangan Saksi)

Nama Penuh :
(HURUF BESAR)

Nama Penuh :
(HURUF BESAR)

Atas Sifat :
.....
yang diberi kuasa dengan sepenuhnya
menandatangani untuk dan bagi pihak.

Pekerjaan :
Alamat :
.....
.....

.....
(Meteri dan Cop Kontraktor)

Tarikh :